
竞价公告

因中国电建山东电建三公司江西上饶项目消耗性材料和手工具采购项目需

要，我司拟采用竞价采购方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2025

年 01 月 13 日 09 时 19 分前将报价文件密封通过中国电建集中采购平台递交。

一、拟采购货物一览表

POWERCHINA-0120172-250002

序号 货物名称
规格型号、主要技

术参数及标准配置
单位 数量

1 安全鞋 #36-#45 双 110

2 安全鞋 #36-#45 质量优 双 12

3 皮手套 优质 耐磨防油 双 50

4 PVC 水管 内径 32 套 30

5 葫芦保险销 葫芦保险销 根 15

6 90°CPVC 弯头 PN1.0 DN32 个 8

7 pvc 管接头直通 φ32mm 个 24

8 PVC 堵头 DN32 个 8

9 保护管固定卡 适用于 DN32 个 40

10 UPVC 胶 UPVC 胶 桶 1

11 卡簧钳 外弯卡 把 2

12 内六角扳手 9件套（世达加长） 把 2

13 活动扳手 12 寸 把 2

14 套筒扳手 8-32mm/32 件套 套 1

15 两用扳手 6-32mm（德力西） 套 1

16 万用表 胜利 VC89D 个 1

17 螺丝刀 世达平口 5*100mm 把 2

18 螺丝刀 世达十字 5*100mm 把 2

19 螺丝刀 世达平口 6*300mm 把 2

20 螺丝刀 世达十字 6*300mm 把 2

21 钢丝钳 威力狮/150mm 把 1

22 废布 50KG 包 1

23 LED 灯带
黄光/带插头/三联

珠/280m
米 280



24
二硫化钼锂基润

滑脂
3#（昆仑）50KG 桶 1

25 电动黄油枪 24V/600CC 把 1

26 波纹管 100m m 100

27 湿温度计 15mm 个 3

28 保温灯 220V/250W 个 16

29 保温灯接头 220V 个 16

30 卡扣拉手 不锈钢 套 2

31 鱼尾板 P43 国标 套 18

32 鱼尾板螺栓 带螺帽平垫弹垫 套 100

33 时控开关 室外防水款 个 1

34 高强结构胶 TS811 可赛新 桶 2

35 篷布 防火防雨 6*8m 卷 1

36 接地电缆 铜/1*25 m 180

37 航空灯 太阳能 套 4

38 道闸栏杆 4m 套 1

39 太阳能探测器 ABT-2 套 2

40 力矩扳手套筒 M65 个 1

二、采购要求

1、本次竞价为整体采购，采用多轮报价方式，竞价响应供应商报价时须写

明单价及总价、产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服

务等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费

用。

2、交货期：2025-1-20

3、交货地点： 山东电建三公司江西上饶项目部

4、质量标准或要求：

5、质保期：

6、供应商的资质要求： （若需要资质要求的，未达到资质要求的，

将被视为无效竞价响应。）

……

7、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响

应文件份数正本一份、副本 份。



8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

9、其它要求（若有）：

三、联系方式

采购人：山东电建三公司江西上饶项目

地 址：山东电建三公司江西上饶项目部

邮 编：

联系人：杜一卿

电 话：15854400021

电子邮箱：duyiqing@sepco3.com

山东电力建设第三工程有限公司江西上饶项目部

（电子签章）

2025 年 01 月 09 日


		www.bjca.org.cn
	2025-01-10T14:37:00+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




